
 

            58 

 

Ankara  
Levhalar turizm için çok önemli 
 
 
 
Kentlerde yön gösterici levhaların kent turizmine önemli bir katkı 
sağlayacağını belirten Anadolu Turizm işletmecileri Derneği Başkanı Seçim 
Aydın, bu konuyla ilgili bir soruyu yanıtladı.  
 
 SORU: Turizm yöre ve kentlerimizi gezdiğimiz zaman yön gösterici levhaların yetersiz, antik kentlerimizdeki 
tanıtım panolarının da çoğu kez bakımsız, okunamaz, harap bir halde olduğunu görüyoruz. Kültüre önem veren 
düşüncelerinizi izleyen biri olarak bu konuyu ilginize sunmak istedim. Barış ÖZGENCİ 
 
 YANIT: Sayın okurumuzun şehir turizminin en önemli unsurlarından biri olan tanıtım ve yön levhaları konusunu 
gündeme getirmiş olması belediye ve turizm örgütlerimizin çalışmaları için yol gösterici bir etki sağlayacaktır.  
Her ne kadar elektronik bazı yardımcılar kullanılsa da kentlere gelen ya da kentlerde yaşayanların ulaşmak 
istedikleri yerleri kolayca bulmalarını sağlayacak olan bu yardımcılar kent yaşamının vazgeçilmezleri arasındadır.  
 
Özellikle yalnız gezginlere hitap eden kent turizminde sizi bir otele, bir lokantaya ya da bir müzeye götürecek olan 
yolu kolayca bulmak kentin turizm değerini çok artıracaktır. Bu anlamda kente gelenlere yardımcı olacak turizm 
amaçlı haritaların hazırlanması; otel, müze ve diğer turistik yerlerin bu haritalarda kolaylıkla bulunacak şekilde yer 
alması kentlerin yapılanmaları arasındadır.  
 
Kent planları, haritalar, elektronik yardımcılar ve hatta kişisel destekler, yönlendirme levhaları ile tamamlanan bir 
sistemde daha işlevsel olabilmektedir. Turistik kentlerde bu amaçla pek çok yöntem denenmiştir.   
 
Anadolu Turizm işletmecileri Derneği ATiD olarak yerel yönetimlere otel ve benzeri turizm işletmelerinin kolayca 
bulunmasını sağlayacak yöntemler geliştirilm esinin kentlere olan ilgiyi ve turistik değerini artıracağını, bu konuda 
yardımcı olmaya hazır olduğumuzu anımsatmak istiyorum.   
Sayın okurumuzun tarihi yerlerdeki tanıtım panoları konusundaki uyarısının üzerinde de özenle durulması 
gerektiğini düşünüyorum.  
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